
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ###

Cédula PRUEBA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1748186 49,66 21,00 70,66 35,33 Aprobado

1829964 60,16 30,00 90,16 45,08 Aprobado

1958800 52,66 30,00 82,66 41,33 Aprobado

2893646 59,50 29,50 89,00 44,50 Aprobado

2961663 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3147675 51,41 25,50 76,91 38,46 Aprobado

3422698 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3591177 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3804593 54,91 29,50 84,41 42,21 Aprobado

4006363 51,41 30,00 81,41 40,71 Aprobado

4021173 59,91 29,00 88,91 44,46 Aprobado

4103551 42,91 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4180237 49,08 29,50 78,58 39,29 Aprobado

4204566 54,91 28,50 83,41 41,71 Aprobado

4359182 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4397820 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4445107 62,50 30,00 92,50 46,25 Aprobado

4453855 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4462705 58,16 29,00 87,16 43,58 Aprobado

4674599 56,16 27,00 83,16 41,58 Aprobado

4684049 55,91 28,00 83,91 41,96 Aprobado

4690846 61,00 30,00 91,00 45,50 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1347 – P/21 - DOCTOR/A EN MEDICINA – Especialidad MEDICINA FAMILIAR Y 
COMUNITARIA

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA
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Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y M PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcio

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1748186 25,00 21,25 46,25 7,00 12,00 0,00 19,00 65,25 32,63

1829964 25,00 20,50 45,50 19,00 3,00 0,00 22,00 67,50 33,75

1958800 25,00 14,50 39,50 7,00 4,00 0,00 11,00 50,50 25,25

2893646 25,00 15,00 40,00 12,00 6,00 0,00 18,00 58,00 29,00

3147675 25,00 25,00 50,00 14,00 15,00 0,00 29,00 79,00 39,50

3804593 25,00 10,75 35,75 14,00 4,00 0,00 18,00 53,75 26,88

4006363 25,00 19,75 44,75 15,00 12,00 0,00 27,00 71,75 35,88

4021173 25,00 25,00 50,00 15,00 15,00 0,00 30,00 80,00 40,00

4180237 25,00 11,00 36,00 21,00 2,00 0,00 23,00 59,00 29,50

4204566 25,00 21,75 46,75 23,00 1,00 0,00 24,00 70,75 35,38

4445107 25,00 14,00 39,00 7,00 10,00 0,00 17,00 56,00 28,00

4462705 25,00 21,25 46,25 23,00 0,00 0,00 23,00 69,25 34,63

4674599 25,00 8,00 33,00 14,00 1,00 0,00 15,00 48,00 24,00

4684049 25,00 8,50 33,50 7,00 11,00 0,00 18,00 51,50 25,75

4690846 25,00 10,00 35,00 21,00 1,00 0,00 22,00 57,00 28,50

CONCURSO ABIERTO Nº 1347 – P/21 - DOCTOR/A EN MEDICINA – Especialidad MEDICINA 
FAMILIAR Y COMUNITARIA

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4021173 44,46 40,00 84,46 Aprobado

1829964 45,08 33,75 78,83 Aprobado

4462705 43,58 34,63 78,21 Aprobado

3147675 38,46 39,50 77,96 Aprobado

4204566 41,71 35,38 77,09 Aprobado

4006363 40,71 35,88 76,59 Aprobado

4445107 46,25 28,00 74,25 Aprobado

4690846 45,50 28,50 74,00 Aprobado

2893646 44,50 29,00 73,50 Aprobado

3804593 42,21 26,88 69,09 Aprobado

4180237 39,29 29,50 68,79 Aprobado

1748186 35,33 32,63 67,96 Aprobado

4684049 41,96 25,75 67,71 Aprobado

1958800 41,33 25,25 66,58 Aprobado

4674599 41,58 24,00 65,58 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1347 – P/21 - DOCTOR/A EN MEDICINA – 
Especialidad MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA
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PRUEBAS
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